
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 114/2022 z dnia 27 lipca 2022 r.,  Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DAE2CC-3BE9-4135-A3BA-54CC384BAEFE. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 115/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 553 286,89 63 433,00 13 616 719,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 117 932,00 63 433,00 181 365,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

117 932,00 63 433,00 181 365,00

852 Pomoc społeczna 726 376,58 185 000,00 911 376,58

85295 Pozostała działalność 465 602,00 185 000,00 650 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

449 388,00 185 000,00 634 388,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 427 906,00 1 836,00 429 742,00

85395 Pozostała działalność 427 906,00 1 836,00 429 742,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 427 906,00 1 836,00 429 742,00

855 Rodzina 6 638 338,00 14 548,00 6 652 886,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 884 429,00 14 548,00 3 898 977,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 884 429,00 14 548,00 3 898 977,00

Razem: 42 027 289,06 264 817,00 42 292 106,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DAE2CC-3BE9-4135-A3BA-54CC384BAEFE. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 318 344,00 -1 800,00 316 544,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 277 344,00 -1 800,00 275 544,00

4810 Rezerwy 181 844,00 -1 800,00 180 044,00

855 Rodzina 20 100,00 0,00 20 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 600,00 3 000,00 8 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 3 000,00 8 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 500,00 -3 000,00 11 500,00

4580 Pozostałe odsetki 7 500,00 -3 000,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 350 394,00 1 800,00 2 352 194,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 256 234,00 1 800,00 258 034,00

4190 Nagrody konkursowe 9 300,00 1 000,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 300,00 800,00 137 100,00

926 Kultura fizyczna 602 067,00 0,00 602 067,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 387 571,00 0,00 387 571,00

4190 Nagrody konkursowe 82 270,00 -700,00 81 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 -100,00 27 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 800,00 3 900,00

Razem: 25 384 183,70 0,00 25 384 183,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DAE2CC-3BE9-4135-A3BA-54CC384BAEFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

